2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2023 года                                                                            № 32/254-1
О результатах использования избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва по Новооскольскому одномандатному избирательному округу № 8
10 сентября 2023 года на территории Новооскольского городского округа

Рассмотрев информацию секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии о движении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва по Новооскольскому одномандатному избирательному округу № 8 на территории Новооскольского городского округа избирательная комиссия отмечает, что количество полученных, выданных, использованных и погашенных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва по Новооскольскому одномандатному  избирательному округу № 8 полностью совпадают. Новооскольская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить отчет об использовании бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва по Новооскольскому одномандатному избирательному округу № 8 (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

         Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Новооскольской территориальной избирательной комиссии
от 15 сентября 2023 года № 32/254-1

Выборы депутатов Совета депутатов
Новооскольского городского округа второго созыва
по Новооскольскому одномандатному  избирательному округу № 8

Новооскольская территориальная избирательная комиссия

Отчет об использовании бланков бюллетеней
	Шифр строки
	Сведения о результатах использования избирательных бюллетеней
	Число бюллетеней

	1
	Получено Новооскольской территориальной избирательной комиссией от ОАО «Белгородская областная типография» по акту
	1500

	2
	Недостача, обнаруженная при пересчете  Новооскольской территориальной избирательной комиссией (перед передачей в участковые избирательные комиссии)
	0

	3
	Излишки, обнаруженные при пересчете  Новооскольской территориальной избирательной комиссией (перед передачей в участковые избирательные комиссии)
	0

	4
	Фактически получено Новооскольской территориальной избирательной комиссией
	1500

	5
	Погашено неиспользованных избирательных бюллетеней, хранившихся в Новооскольской территориальной избирательной комиссии
	0

	6
	Передано участковым избирательным комиссиям по актам
	1500

	7
	Получено участковыми избирательными комиссиями по актам
	1500

	8
	Изготовлено участковыми избирательными комиссиями самостоятельно
	0

	9
	Выдано избирателям
	1021

	10
	Погашено участковыми избирательными комиссиями
	479

	11
	Утрачено участковыми избирательными комиссиями
	0

	12
	Излишки, обнаруженные участковыми избирательными комиссиями, не учтенные при получении избирательных бюллетеней
	0

_1712564814.doc
[image: image1.png]